
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

06.10.2025                                                                                                         № 5647  

 

 

О проведении акции «Зеленый рекорд» 

 

 

В соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального 

образования город Мурманск, утвержденными решением Совета депутатов 

города Мурманска от 27.10.2017 № 40-712, в целях благоустройства и 

озеленения территории города Мурманска, увеличения количества зеленых 

насаждений п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Муниципальному автономному учреждению культуры «Мурманские 

городские парки и скверы» (Сирица Д.В.) организовать и провести 07.10.2025    

в 12 час. 00 мин. акцию «Зеленый рекорд» по посадке зеленых насаждений на 

объекте благоустройства «Сквер», расположенном в районе дома 31 по ул. 

Шабалина в городе Мурманске. 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мурманска Ширшову Е.В. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Мурманска                                                                 И.Н. Лебедев 


